MEMBRI MFE AL FC DELL’UEF
CONGRESSO DI VALENCIA, 3-4 LIGLIO 2021

. Paolo Acunzo, pacunzo@hotmail.com

. Antonio Argenziano, antonio.argenzianol7@gmail.com

. Brando Benifei, brando.benifei@europarl.europa.eu

. Stefano Castagnoli, stefano.castagnoli@uslcentro.toscana.it

. Fabio Massimo Castaldo, fabiomassimo.castaldo@europarl.europa.eu
. Matilde Ceron, matilde.cer@gmail.com

. Virgilio Dastoli, pvdastoli@gmail.com

. Matteo Gori, mattego95@gmail.com
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. Lucio Levi, lucio.levi@unito.it
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. Luca Lionello, lucalion99@gmail.com

1
=
N

. Massimo Malcovati, massimo.malcovati@gmail.com

1
=
w

. Domenico Moro, morodome@gmail.com
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. Stefano Moscarelli, moscarelli2002 @libero.it
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. Davide Negri, davide.negri02@gmail.com
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. Carlo Palermo, panormos2@yahoo.fr
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. Alessandro Pilotti, apilot@libero.it
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. Sergio Pistone, sergio.pistone@unito.it
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. Franco Spoltore, f.spoltore@ieee.org

Eletti dal Congresso

- Pierangelo Cangialosi, picangi@alice.it

Membri EB:

Sandro Gozi, Luisa Trumellini, Giulia Rossolillo

Supplenti:
- Claudio Filippi, cla.filippi@gmail.com
- Marco Celli, m.celli@alice.it
- Gianluca Bonato, g.bonato95@libero.it
- Roberto Castaldi, robertocastaldi73@gmail.com
- Simone Cuozzo, simone_cz85@hotmail.it
- Luca Mastrosimone, Icmastro89@gmail.com
- Valentina Maestri, valentina.maestri3@gmail.com
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Paolo Milanesi, paoclomlm@gmail.com ; Francesco Franco, francescofranco939@gmail.com
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